



August 18, 2021

**TO:** Proposers on RFP No. 21-028WST

**FROM:** City of Dayton, Ohio  
Division of Water Supply and Treatment

**SUBJECT:** ADDENDUM NO. 1 - Questions and Answers

The City of Dayton received questions relating to our RFP No. 21-028WST.

The following are the questions with answers for this RFP. Please consider this document in preparation of your proposal response. In the answers of these questions the City of Dayton shall be noted as "City".

To ensure the integrity of the proposal process, a signed copy of this proposal addendum notice shall be included with your company's response to this document.

\_\_\_\_\_  
(Print Name)

\_\_\_\_\_  
(Date)

\_\_\_\_\_  
(Signature)

\_\_\_\_\_  
(Company Name)

Sincerely,

A handwritten signature in blue ink that reads "Nick Dailey".

Nick Dailey, Chief Engineer  
Division of Water Engineering  
Department of Water



**City of Dayton, Ohio**  
**Department of Water**  
**Division of Water Supply & Treatment**  
**REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) No. 21-028WST**

**ENGINEERING EVALUATION, DESIGN AND CONSTRUCTION SERVICES FOR GENERATOR INSTALLATION**

**August 2021**

1. Please clarify how the DBE Participation will be scored?

**Answer:** If the Prime Consultant uses subcontractors listed in the Ohio Unified Certification Program (UCP) or the Prime Consultant is on the Ohio UCP list, the full five (5) points will be awarded. This is also known as the ODOT DBE list or the Ohio Unified DBE Directory.

2. What list of firms or certifications would qualify for DBE Participation?

**Answer:** Proposer's should use the Ohio Unified DBE Directory. The following link should be used <https://www.dot.state.oh.us/Divisions/ODI/SDBE/Pages/DBE-Directory.aspx>.